
1 日 Nexusバスケットボールスクール

2 月 休館日

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 大分大学 バドミントン大会

8 日 うきうきさくら杯 バレーボール大会

9 月 休館日

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 第41回高校剣道錬成大会

15 日 第41回高校剣道錬成大会

16 月 休館日

17 火

18 水

19 木

20 金
春分の日

ハンドボール練習

21 土 スポーツ協会バスケットボール部 FU CUP

22 日 スポーツ協会バスケットボール部 FU CUP

23 月 休館日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 福岡フットサルチャレンジ

29 日 福岡フットサルチャレンジ

30 月 休館日

31 火

3日間で水に慣れ親しもう！初心者大歓迎です
申込期間は3月1日(日)～3月29日(日)まで。
フロントまたはお電話でご予約いただけます。

子ども水泳
春の短期水泳教室

営業日のご案内

日時：4月1日(水)～4月3日(金)

時間：14:00～15:00

料金：4,500円（税込）

定員：30名（3才～小学6年生）

体をよく拭きましょう

3月のマナーアップ

～ ご不明な点がございましたら、お気軽に施設にお問い合せください ～

うきはアリーナ 0943-74-8080

3月20日(金・祝)は通常通り営業いたします。
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